

### Provincia del Verbano Cusio Ossola

Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it

Deliberazione di Consiglio Comunale n. 49/2011

COPIA

# VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 49

OGGETTO: Ratifica deliberazione n. 62 del 24/10/2011 adottata dalla Giunta Comunale con i poteri del Consiglio Comunale all'oggetto: "Variazione n. 4 al Bilancio di Previsione anno 2011. Approvazione".

L'anno duemilaundici, addì tre, del mese di novembre, alle ore 21 e minuti 00, nella sala delle adunanze consiliari, convocato dal Sindaco mediante avvisi scritti e recapitati a norma di Legge, si è riunito in sessione ORDINARIA ed in seduta PUBBLICA di PRIMA CONVOCAZIONE, il Consiglio Comunale.

Sono presenti i Signori:

Cognome e Nome		Carica	Pr.	As.
TOGNETTI	Paolo	Sindaco	X	
AGNESINA	Francesco	Consigliere	X	
NIBBIO	Ferruccio	Consigliere	X	
STOTO	Massimiliano	Consigliere	X	
NEGRI	Patrizia	Consigliere	X	
CIANI	Francesco	Consigliere	X	
FANTOLI	Gianfranco	Consigliere	X	
DIFINO	Giuseppina	Consigliere	X	
GROSSI	Antonio	Consigliere	X	
MAFFIOLI	Lorenzo	Consigliere	X	
DIBIASE	Michele	Consigliere	X	
BARONI	Rosella	Consigliere	X	
VOLPONE	Chiara	Consigliere	X	
			13	

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor DI PIETRO dr. Nicola il quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor TOGNETTI Paolo, nella sua qualità di Sindaco assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto suindicato.

R:\COMUNE\1 area generale\Consiglio\CC 2011\DELIBERE CONSIGLIO 2011\COPIA DELIBERE CC 2011\N. 49 Ratifica delibera GC N 62\_2011 Variazione n. 4 bilancio 2011.doc



### Provincia del Verbano Cusio Ossola

Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it

### Deliberazione di Consiglio Comunale n. 49/2011

**OGGETTO:** Ratifica deliberazione n. 62 del 24/10/2011 adottata dalla Giunta Comunale con i poteri del Consiglio Comunale all'oggetto: "Variazione n. 4 al bilancio di previsione anno 2011. Approvazione".-

#### IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 62 del 24.10.2011, ad oggetto:" Variazione n. 4 al bilancio di previsione anno 2011. Approvazione", assunta con i poteri del Consiglio Comunale, ai sensi del T.U. Enti Locali n. 267 del 18.8.2000, art. 42, comma 4, stante l'urgenza e salvo ratifica:

VISTO che il Revisore dei Conti, con propria nota in data 26/10/2011, ha espresso il proprio parere favorevole sulla variazione in questione;

RITENUTO opportuno dover provvedere alla ratifica del suddetto atto, sussistendo le condizioni richieste dalla vigente normativa;

Sulla proposta della presente deliberazione esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile ai sensi dell'art. 49 del T.U. Enti Locali, il Responsabile del Servizio, che qui di seguito sottoscrive:

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Porta rag. Giacomo

Visto il Bilancio c.e.;

Visto l'art. 175 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto l'esito della votazione espresso per alzata di mano che dà il seguente risultato:

PRESENTI	ASTENUTI	VOTANTI	VOTI FAVOREVOLI	VOTI CONTRARI
N. 13	N. 4 (Consiglieri Maffioli Lorenzo, Dibiase Michele, Baroni Rosella, Volpone Chiara)	N. 9	N. 9	N. 0

## DELIBERA

Di ratificare la deliberazione n. 62 del 24.10.2011 avente per oggetto: "Variazione n. 4 al bilancio di Previsione anno 2011. Approvazione" adottata dalla Giunta Comunale con i poteri del Consiglio Comunale.

R:\COMUNE\1 area generale\Consiglio\CC 2011\DELIBERE CONSIGLIO 2011\COPIA DELIBERE CC 2011\N. 49 Ratifica delibera GC N 62\_2011 Variazione n. 4 bilancio 2011.doc



### Provincia del Verbano Cusio Ossola

Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it

### Deliberazione di Consiglio Comunale n. 49/2011

Successivamente, su proposta del Presidente

### IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'esito della votazione espresso per alzata di mano che da il seguente risultato:

PRESENTI	ASTENUTI	VOTANTI	VOTI	VOTI
			FAVOREVOLI	CONTRARI
n. 13	n.4	n. 9	n. 9	n. 0
	(Maffioli Lorenzo – Dibiase			
	Michele - Baroni Rosella -			
	Volpone Chiara)			

dichiara il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4 del T.U. Enti Locali D.Lgs. n. 267/2000.



## Provincia del Verbano Cusio Ossola

Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it

## Deliberazione di Consiglio Comunale n. 49/2011

IL PRESIDENTE f.to (Tognetti Paolo)	IL SEGRETARIO COMUNALE f.to (Di Pietro dr. Nicola)		
Referto di Pubblicazione (Legge	n. 69/2009 art. 32 comma 5)		
Copia, della presente deliberazione all'Albo pretorio	è stata pubblicata il giorno		
giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124 comm			
Mergozzo, lì	IL SEGRETARIO COMUNALE f.to (Di Pietro dr. Nicola)		
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'	(art.134 comma 3 D.Lgs 267/00)		
DIVENUTA ESECUTIVA IN DAT.  Perché dichiarata immediatamente esegu agosto 2000 n. 267)  Perché trascorso il decimo giorno di pubbli agosto 2000 n. 267)	nibile (at. 134 – 4° comma, D.lgs 18		
Mergozzo, lì	IL SEGRETARIO COMUNALE		

IL SEGRETARIO COMUNALE (Di Pietro dr. Nicola)

SEGRETARIO COMUNALE

ū Pietro

f.to

R:\COMUNE\1 area generale\Consiglio\CC 2011\DELIBERE CONSIGLIO 2011\COPIA DELIBERE CC 2011\N. 49 Ratifica delibera GC N 62\_2011 Variazione n. 4 bilancio 2011.doc

Per copia conforme all'originale ad uso amministrativo.

Mergozzo, lì \_\_\_\_9 NOV. 7011